
       
 

  
УКРАЇНА

Вінницька область Вінницький район
ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ПРОТОКОЛ   № 19
19 - ої  позачергової сесії

Лука-Мелешківської сільської ради 8 скликання

15.12.2021 року                                                                 с. Лука-Мелешківська
                          

Всього депутатів ради     - 21 депутатів
Присутніх на сесії            - 11 депутатів (додаток 1)
Запрошених                      - 2 осіб (додаток 2)

Відкриває  пленарне  засідання  19  позачергової  сесії  сільської  ради  8  скликання
голова Лука-Мелешківської  сільської ради Августович Б.І..

За результатами реєстрації на пленарне засідання 19 позачергової сесії сільської ради
8 скликання прибуло 11 депутатів з 21 депутата загального складу ради.

Відповідно до частини 12 статті 46 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”  сесія  повноважна  розпочати  роботу.  Надійшла  пропозиція  розпочати  роботу
сесії.
ГОЛОСУВАЛИ: за                        - 12
                               проти                  -
                               утрималось        -
                               не голосувало    -
                                                                 Прийнято. 

19  позачергову сесію  Лука-Мелешківської  сільської  ради  8  скликання  оголошую
відкритою.

Звучить Гімн України.

Сільський  голова  Августович  Б.І.  звернув  увагу  депутатів  на  необхідність
дотримання  під  час  обговорення  питань  та  голосування  вимог  Закону  України  «Про
запобігання  корупції»  (стаття  35),  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні» (стаття 59і) щодо запобігання та врегулювання конфлікту інтересів.

СЛУХАЛИ:  Обговорення  порядку  денного  та  регламенту  роботи  19 позачергової
сесії Лука-Мелешківської сільської ради 8 скликання.

Інформація Августович Б.І., сільського голови. 
Переходимо до обговорення порядку денного, пропоную проект порядку денного

прийняти за основу. Прошу проголосувати.
ГОЛОСУВАЛИ: за                        - 12
                               проти                  -
                               утрималось        -
                               не голосувало    -
                                                                 Прийнято.
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Августович  Б.І.,  сільський  голова,  вніс  прропозицію  прийняти  проект  порядку
денного в цілому, оскільки доповнень та зауважень немає.
ГОЛОСУВАЛИ: за                        - 12
                               проти                  -
                               утрималось        -
                               не голосувало    -
                                                                 Прийнято. 

Августович Б.І., сільський голова, вніс пропозицію по регламенту роботи сесії. По
всіх питання виступи -  до  1 хв., сесію провести в межах 30 хв.
ГОЛОСУВАЛИ: за                        - 12
                               проти                  -
                               утрималось        -
                               не голосувало    -
                                                                 Прийнято. 
ВИРІШИЛИ: Порядок денний та регламент роботи 19 позачергової сесії сільської ради 8
скликання затвердити в цілому.

Порядок денний 19 позачергової сесії
Лука-Мелешківської сільської ради 8 скликання

1. Про затвердження Плану заходів на 2021 і 2022 роки з реалізації Національної стратегії
із створення безбар’єрного простору в Україні на період до 2030 року на території Лука-
Мелешківської територіальної громади. 

Інформує: директор КЗ «ІРЦ» Ожарівська С.П. 
2. Про виконання рішень Господарського суду Вінницької області. 

Інформує: сільський голова Августович Б.І.
3.  Про  визнання  недійсними  рішень  17  сесії  Лука-Мелешківської  сільської  ради  8
скликання. 

Інформує: начальник фінансового відділу Шило В.М.
4. Про передачу функцій замовника, надання згоди на проведения будівельних робіт, надання
згоди на укладання договору про встановлення права користування земельною ділянкою для
забудови (суперфіцію).

Інформує: начальник фінансового відділу Шило В.М.
5.  Про внесення змін до рішення 3 сесії сільської ради 8 скликання від 24.12.2020 року
«Про  бюджет  Лука-Мелешківської  сільської  територіальної  громади  на  2021  рік
(02530000000)».

Інформує: начальник фінансового відділу Шило В.М.
6.  Про  затвердження  Програми  розвитку  освіти  Лука-Мелешківської  сільської
територіальної громади на 2022 рік.

Інформує: начальник фінансового відділу Шило В.М.
7.  Про  затвердження  Програми  розвитку  культури  та  духовного  відродження  Лука-
Мелешківської сільської  територіальної  громади на 2022 рік.

Інформує: начальник юридичного відділу Бондар В.М.
8. Про затвердження Програми розвитку фізичної культури і спорту Лука-Мелешківської
сільської територіальної громади на 2022 рік.

Інформує: начальник фінансового відділу Шило В.М.
9. Про затвердження Програми соціального захисту населення та охорони здоров’я Лука-
Мелешківської сільської територіальної громади на 2022 рік.

Інформує: начальник фінансового відділу Шило В.М.
10.  Про  затвердження  Комплексної  оборонно-правоохоронної  Програми  Лука-
Мелешківської сільської територіальної громади на 2022 рік.

Інформує: начальник фінансового відділу Шило В.М.
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11.  Про затвердження  Програми благоустрою населених пунктів  та  розвитку житлово-
комунального господарства Лука-Мелешківської сільської територіальної громади на 2022
рік.

Інформує: начальник фінансового відділу Шило В.М.
12.  Про  затвердження  Програми  сприяння  розвитку  місцевого  самоврядування  Лука-
Мелешківської сільської територіальної громади на 2022 рік.

Інформує: начальник фінансового відділу Шило В.М.
13. Про затвердження Програми підвищення якості медичного обслуговування населення
Лука-Мелешківської сільської територіальної громади на 2022 рік.

Інформує: начальник фінансового відділу Шило В.М.
14.  Про  затвердження  Програми  забезпечення  пожежної  безпеки  на  території  Лука-
Мелешківської сільської територіальної громади на 2022 рік.

Інформує: начальник фінансового відділу Шило В.М.
15. Про затвердження  Програми організації та проведення суспільно корисних робіт для
порушників,  на  яких  судом накладено  адміністративне  стягнення  у  вигляді  виконання
суспільно корисних робіт на 2022 рік.

Інформує: начальник фінансового відділу Шило В.М.
16.  Про  Програму розвитку  архівної  справи  «Лука-Мелешківського Трудового  архіву»
Лука-Мелешківської сільської ради на 2022 рік.

Інформує: начальник фінансового відділу Шило В.М.
17.  Про  затвердження  Програми  розвитку  земельних  відносин  у  Лука-
Мелешківській сільській  територіальній    громаді   Вінницького  району  Вінницької
  області на 2022 рік.

Інформує: начальник фінансового відділу Шило В.М.
18. Про затвердження Програми для забезпечення виконання рішень суду на 2022 рік.

Інформує: начальник фінансового відділу Шило В.М.
19.  Про  затвердження  Програми  забезпечення  тимчасовим  житлом  внутрішньо
переміщених осіб на 2022 рік.

Інформує: начальник фінансового відділу Шило В.М.
20.  Про  затвердження  Програми  економічного  і  соціального  розвитку  Лука-
Мелешківської сільської територіальної громади на 2022 рік.

Інформує: начальник фінансового відділу Шило В.М.

1.СЛУХАЛИ:  Про  затвердження  Плану  заходів  на  2021  і  2022  роки  з  реалізації
Національної стратегії  із створення безбар’єрного простору в Україні на період до
2030 року на території Лука-Мелешківської територіальної громади.

З  інформацією  виступила  Ожарівська  С.П.  -  директор  КЗ  «ІРЦ». Ознайомила
присутрніх  з  Національною стратегією із  створення безбар’єрного простору в  Україні  на
період до 2030 року.  Довела основні завдання та заходи з  з реалізації стратегії із створення
безбар’єрного простору на території Лука-Мелешківської територіальної громади.

Надійшла  пропозиція запропонований  проект  рішення  прийняти  прийняти  за
основу та в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 12
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -  
ВИРІШИЛИ:  Рішення № 1000 «Про затвердження Плану заходів на 2021 і 2022 роки з
реалізації Національної стратегії із створення безбар’єрного простору в Україні на період
до  2030  року  на  території  Лука-Мелешківської  територіальної  громади»  прийняти  в
цілому (додається).
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2.СЛУХАЛИ: Про виконання рішень Господарського суду Вінницької області.
З  інформацією  виступив  Августович  Б.І.  –  сільський  голова.  Ознайомив  присутніх  із

необхідністю доручити відділу управління майном та будівництва Лука-Мелешківської сільської
ради,  здійснити  заходи  щодо  виконання  рішення  Господарського  суду  Вінницької  області
№ 902/706/21 від 05 жовтня 2021 року  та  № 902/769/21 від 02 листопада  2021 року,  а  саме,
провести розрахунки на користь Фізичної особи-підприємця Кравця Володимира та на користь
Товариства  з  обмеженою  відповідальністю  «Ювеста  і  К»  основного  боргу  і  витрат  зі  сплати
судового збору.

Надійшла  пропозиція запропонований  проект  рішення  прийняти  прийняти  за
основу та в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 12
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -   
ВИРІШИЛИ: Рішення № 1001 «Про виконання рішень Господарського суду Вінницької
області» прийняти в цілому (додається).

3.СЛУХАЛИ:  Про  визнання  недійсними  рішень  17  сесії  Лука-Мелешківської
сільської ради 8 скликання.

З  інформацією  виступила  Шило  В.М.  –  начальник  фінансового  відділу.
Ознайомила присутніх з проектом рішення, внесла роз’яснення, що скасування пов’язане
з передачею функцій замовника.

Надійшла  пропозиція  запропонований  проект  рішення  прийняти  прийняти  за
основу та в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 12
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -
ВИРІШИЛИ:  Рішення  №  1002 «Про  визнання  недійсними  рішень  17  сесії  Лука-
Мелешківської сільської ради 8 скликання» прийняти в цілому (додається).

4.СЛУХАЛИ:  Про  передачу  функцій  замовника,  надання  згоди на  проведения
будівельних  робіт,  надання  згоди на  укладання  договору про  встановлення права
користування земельною ділянкою для забудови (суперфіцію).

З інформацією виступила Шило В.М. – начальник фінансового відділу. Повідомила про
передачу  функцій  замовника  по  об'єкту  «Реконструкція  з  прибудовою будівлі  КЗ «ЗЗСО-ліцей
Лука-Мелешківської  сільської  ради» по вул..Шкільна,52 в  с.Лука-Мелешківська,  Вінницького
району Вінницької області (коригування)» від Лука-Мелешківської сільської ради до державного
підприємства «Архітектурно-будівельний інжиніринг» та надання згоди на проведення будівельних
робіт по об'єкту.

Надійшла  пропозиція запропонований  проект  рішення  прийняти  прийняти  за
основу та в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 12
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -
ВИРІШИЛИ:  Рішення  №  1003  «Про  передачу  функцій  замовника,  надання  згоди на
проведения будівельних робіт, надання згоди на укладання договору про встановлення права
користування  земельною  ділянкою  для  забудови (суперфіцію)»  прийняти  в  цілому
(додається).
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5.СЛУХАЛИ:  Про внесення змін до рішення 3 сесії сільської ради 8 скликання від
24.12.2020 року «Про бюджет Лука-Мелешківської сільської територіальної громади
на 2021 рік (02530000000)».

З інформацією виступила  Шило В.М.  –  начальник фінансового  відділу.  Ознайомила  з
потребою  збільшити  доходи  загального  фонду  та  видаткову  частину  спеціального  фонду   на
виконання  Програми  для  забезпечення  виконання  рішень  суду  на  2021рік; відділу  освіти  та
культури Лука-Мелешківської сільської ради на оплату споживання електричної енергії, а також
здійснити  перерозподіл  призначень  головним  розпорядникам  бюджетних  коштів Лука-
Мелшківської сільської ради у зв’язку з виробничою необхідністю по загальному та спеціальному
фондах сільської ради.

Надійшла  пропозиція запропонований  проект  рішення  прийняти  прийняти  за
основу та в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 12
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -
ВИРІШИЛИ:  Рішення №  1004 «Про внесення змін до рішення 3 сесії сільської ради 8
скликання від 24.12.2020 року «Про бюджет Лука-Мелешківської сільської територіальної
громади на 2021 рік (02530000000)» прийняти в цілому (додається).

6.СЛУХАЛИ:  Про  затвердження  Програми  розвитку  освіти  Лука-Мелешківської
сільської територіальної громади на 2022 рік.
ВИСТУПИЛИ:

З інформацією виступила Шило В.М. – начальник фінансового відділу. Ознайомила з
характеристикою програми, метою та основними завданнями.

Надійшла  пропозиція запропонований  проект  рішення  прийняти  прийняти  за
основу та в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 12
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -
ВИРІШИЛИ:  Рішення  №  1005 «Про  затвердження  Програми  розвитку  освіти  Лука-
Мелешківської  сільської  територіальної  громади  на  2022  рік» прийняти  в  цілому
(додається).

7.СЛУХАЛИ:  Про  затвердження  Програми  розвитку  культури  та  духовного
відродження Лука-Мелешківської сільської  територіальної  громади на 2022 рік.

З інформацією виступила Шило В.М. – начальник фінансового відділу.  Ознайомила з
характеристикою програми, метою та основними завданнями.

Надійшла  пропозиція запропонований  проект  рішення  прийняти  прийняти  за
основу та в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 12
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -
ВИРІШИЛИ:  Рішення  №  1006 «Про  затвердження  Програми  розвитку  культури  та
духовного  відродження  Лука-Мелешківської  сільської  територіальної  громади  на  2022
рік» прийняти в цілому (додається).

8.СЛУХАЛИ:  Про  затвердження  Програми  розвитку  фізичної  культури  і  спорту
Лука-Мелешківської сільської територіальної громади на 2022 рік.

З інформацією виступила Шило В.М. – начальник фінансового відділу.  Ознайомила з
характеристикою програми, метою та основними завданнями.
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Надійшла  пропозиція запропонований  проект  рішення  прийняти  прийняти  за
основу та в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 12
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -
ВИРІШИЛИ: Рішення № 1007 «Про затвердження Програми розвитку фізичної культури
і спорту  Лука-Мелешківської сільської територіальної громади на 2022 рік» прийняти в
цілому (додається).

9.СЛУХАЛИ:  Про  затвердження  Програми  соціального  захисту  населення  та
охорони здоров’я Лука-Мелешківської сільської територіальної громади на 2022 рік.

З інформацією виступила Шило В.М. – начальник фінансового відділу.  Ознайомила з
характеристикою програми, метою та основними завданнями.

Надійшла  пропозиція запропонований  проект  рішення  прийняти  прийняти  за
основу та в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 12
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -
ВИРІШИЛИ:  Рішення  №  1008 «Про  затвердження  Програми  соціального  захисту
населення та охорони здоров’я Лука-Мелешківської  сільської  територіальної громади на
2022 рік» прийняти в цілому (додається).

10.СЛУХАЛИ:  Про затвердження Комплексної оборонно-правоохоронної Програми
Лука-Мелешківської сільської територіальної громади на 2022 рік.

З інформацією виступила Шило В.М. – начальник фінансового відділу.  Ознайомила з
характеристикою програми, метою та основними завданнями.

Надійшла  пропозиція запропонований  проект  рішення  прийняти  прийняти  за
основу та в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 12
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -
ВИРІШИЛИ:  Рішення  №  1009 «Про  затвердження  Комплексної  оборонно-
правоохоронної Програми Лука-Мелешківської сільської територіальної громади на 2022
рік» прийняти в цілому (додається).

11.СЛУХАЛИ:  Про  затвердження  Програми  благоустрою  населених  пунктів  та
розвитку  житлово-комунального  господарства  Лука-Мелешківської  сільської
територіальної громади на 2022 рік.

З інформацією виступила Шило В.М. – начальник фінансового відділу.  Ознайомила з
характеристикою програми, метою та основними завданнями.

Надійшла  пропозиція запропонований  проект  рішення  прийняти  прийняти  за
основу та в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 12
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -
ВИРІШИЛИ:  Рішення  №  1010 «Про  затвердження  Програми  благоустрою  населених
пунктів  та розвитку житлово-комунального господарства  Лука-Мелешківської  сільської
територіальної громади на 2022 рік» прийняти в цілому (додається).
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12.СЛУХАЛИ:  Про  затвердження  Програми  сприяння  розвитку  місцевого
самоврядування Лука-Мелешківської сільської територіальної громади на 2022 рік.

З інформацією виступила Шило В.М. – начальник фінансового відділу.  Ознайомила з
характеристикою програми, метою та основними завданнями.

Надійшла  пропозиція запропонований  проект  рішення  прийняти  прийняти  за
основу та в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 12
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -
ВИРІШИЛИ:  Рішення  №  1011 «Про  затвердження  Програми  сприяння  розвитку
місцевого самоврядування Лука-Мелешківської сільської територіальної громади на 2022
рік» прийняти в цілому (додається).

13.СЛУХАЛИ:  Про  затвердження  Програми  забезпечення  пожежної  безпеки  на
території Лука-Мелешківської сільської територіальної громади на 2022 рік.

З інформацією виступила Шило В.М. – начальник фінансового відділу.  Ознайомила з
характеристикою програми, метою та основними завданнями.

Надійшла  пропозиція запропонований  проект  рішення  прийняти  прийняти  за
основу та в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 12
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -
ВИРІШИЛИ:  Рішення  №  1012 «Про  затвердження  Програми  забезпечення  пожежної
безпеки на території Лука-Мелешківської сільської територіальної громади на 2022 рік»
прийняти в цілому (додається).

14.СЛУХАЛИ:  Про  затвердження  Програми  розвитку  культури  та  духовного
відродження Лука-Мелешківської сільської  територіальної  громади на 2022 рік.

З інформацією виступила Шило В.М. – начальник фінансового відділу.  Ознайомила з
характеристикою програми, метою та основними завданнями.

Надійшла  пропозиція запропонований  проект  рішення  прийняти  прийняти  за
основу та в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 12
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -
ВИРІШИЛИ:  Рішення  №  1013 «Про  затвердження  Програми  розвитку  культури  та
духовного  відродження  Лука-Мелешківської  сільської  територіальної  громади  на  2022
рік» прийняти в цілому (додається).

15.СЛУХАЛИ:  Про затвердження  Програми організації  та  проведення  суспільно
корисних  робіт  для  порушників,  на  яких  судом  накладено  адміністративне
стягнення у вигляді виконання суспільно корисних робіт на 2022 рік.

З інформацією виступила Шило В.М. – начальник фінансового відділу.  Ознайомила з
характеристикою програми, метою та основними завданнями.

Надійшла  пропозиція запропонований  проект  рішення  прийняти  прийняти  за
основу та в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 12
                                проти                  -
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                                утрималось        -
                                не голосувало    -
ВИРІШИЛИ:  Рішення №  1014 «Про затвердження Програми організації та проведення
суспільно корисних  робіт  для  порушників,  на  яких  судом  накладено  адміністративне
стягнення у вигляді виконання суспільно корисних робіт на 2022 рік» прийняти в цілому
(додається).

16.СЛУХАЛИ:  Про  Програму  розвитку  архівної  справи  «Лука-Мелешківського
Трудового архіву» Лука-Мелешківської сільської ради на 2022 рік.

З інформацією виступила Шило В.М. – начальник фінансового відділу.  Ознайомила з
характеристикою програми, метою та основними завданнями.

Надійшла  пропозиція запропонований  проект  рішення  прийняти  прийняти  за
основу та в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 12
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -
ВИРІШИЛИ:  Рішення  №  1015 «Про  Програму  розвитку  архівної  справи  «Лука-
Мелешківського Трудового  архіву»  Лука-Мелешківської  сільської ради  на  2022  рік»
прийняти в цілому (додається).

17.СЛУХАЛИ:  Про затвердження Програми розвитку земельних відносин у  Лука-
Мелешківській сільській  територіальній    громаді  Вінницького  району  Вінницької
  області на 2022 рік.

З інформацією виступила Шило В.М. – начальник фінансового відділу.  Ознайомила з
характеристикою програми, метою та основними завданнями.

Надійшла  пропозиція запропонований  проект  рішення  прийняти  прийняти  за
основу та в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 12
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -
ВИРІШИЛИ:  Рішення  №  1016 «Про  затвердження  Програми розвитку  земельних
відносин  у  Лука-Мелешківській сільській  територіальній    громаді  Вінницького  району
Вінницької   області на 2022 рік» прийняти в цілому (додається).

18.СЛУХАЛИ:  Про  затвердження  Програми  для  забезпечення  виконання  рішень
суду на 2022 рік.

З інформацією виступила Шило В.М. – начальник фінансового відділу.  Ознайомила з
характеристикою програми, метою та основними завданнями.

Надійшла  пропозиція запропонований  проект  рішення  прийняти  прийняти  за
основу та в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 12
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -
ВИРІШИЛИ: Рішення № 1017 «Про затвердження Програми для забезпечення виконання
рішень суду на 2022 рік» прийняти в цілому (додається).

19.СЛУХАЛИ:  Про  затвердження  Програми  забезпечення  тимчасовим  житлом
внутрішньо переміщених осіб на 2022 рік.
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З інформацією виступила Шило В.М. – начальник фінансового відділу.  Ознайомила з
характеристикою програми, метою та основними завданнями.

Надійшла  пропозиція запропонований  проект  рішення  прийняти  прийняти  за
основу та в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 12
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -
ВИРІШИЛИ:  Рішення №  1018 «Про затвердження Програми забезпечення тимчасовим
житлом внутрішньо переміщених осіб на 2022 рік» прийняти в цілому (додається).

20.СЛУХАЛИ:  Про  затвердження  Програми економічного  і  соціального  розвитку
Лука-Мелешківської сільської територіальної громади на 2022 рік.

З інформацією виступила Шило В.М. – начальник фінансового відділу.  Ознайомила з
характеристикою програми, метою та основними завданнями.

Надійшла  пропозиція запропонований  проект  рішення  прийняти  прийняти  за
основу та в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 12
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -
ВИРІШИЛИ: Рішення № 1019 «Про затвердження Програми економічного і соціального
розвитку Лука-Мелешківської сільської територіальної громади на 2022 рік» прийняти в
цілому (додається).

        Сільський голова                                                         Богдан АВГУСТОВИЧ
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	5. Про внесення змін до рішення 3 сесії сільської ради 8 скликання від 24.12.2020 року «Про бюджет Лука-Мелешківської сільської територіальної громади на 2021 рік (02530000000)».

